ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 35/CV-UBND

V/v tham dự tập huấn về “Hoạt động áp

dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản

lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 24 tháng 3 năm 2025

   Kính gửi: Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thị xã.

 Thực hiện Công văn số 65/VH,KH&TT ngày 24/3/2025 của Phòng Văn

hóa, Khoa học và Thông tin thị xã Mỹ Hào về việc cử cán bộ tham dự tập huấn

về “Hoạt động áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 và giới thiệu Tiêu chuẩn TCVN ISO

18091:2020 và giới thiệu Tiêu chuẩn TCVN ISO 18091:2020;

 UBND xã Hòa Phong cử thành phần tham dự tập huấn như sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
NĂM

SINH
SĐT

01 LÊ ĐÌNH KHÁNH PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ 1987 0963.898.363

02 LÊ ĐÌNH NGUYÊN
CÔNG CHỨC TƯ PHÁP -

HỘ TỊCH XÃ
1983 0975.853.303

03 ĐÀO NGỌC THỦY
CÔNG CHỨC VĂN PHÒNG

- THỐNG KÊ XÃ
1985 0975.780.258

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 8h00’ ngày 02/4/2025 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường Tầng 4, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hưng Yên, số

17, đường An Vũ, phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức UBND xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Khánh

		2025-03-25T11:02:36+0700

		2025-03-25T14:00:18+0700